
Klub rodičů a přátel školy ZŠ a MŠ Chýně, z,s, 

Schůze členů 

Datum konání: 8. 9. 2022 v 18:00, 6A, ZŠ Chýně – Bolzanova 800, 253 03 Chýně 

Přítomni: viz. prezenční listina 

Vedení schůze a zápis: Veronika Mžourková 

Ověřovatelé zápisu: Veronika Mžourková, Anna Štůsková 

Body programu: 

1. Přivítání členů Klubu 
2. Připomenutí úhrady členského příspěvku do konce října 
3. Loučeň 2023 – host: L. Vyvialová 
4. Filharmoniště 
5. Pohádková alej 
6. Drakiáda s dílničkou 
7. Svatomartinský průvod 
8. Zrušení představení 4 živly na farmářských trzích v září 2022 
9. Návrhy na další akce ve školním roce 2022/23 (oslava 750 let obce Chýně, akce pro děti 

k prodeji a nákupu hraček, nábor nových členů, teambuilding, kino Websterovi II) 
10. Potřeba více propagovat Klub – Facebook, nový vzhled internetových stránek apod. 
11. Diskuse 

 

1. Přivítání členů Klubu 
- představení nových členů 
- členské schůze se účastní 10 členů z celkových 28 členů spolku 
 

2. Připomenutí úhrady členského příspěvku do konce října 
- členský příspěvek v hodnotě 200 Kč je nutné uhradit do 31. 10. 2022 na bankovní účet, na 
webových stránkách lze pro platbu využít i QR kód 
- informování o aktuální finanční situaci spolku 
 

3. Loučeň 2023 – host: L. Vyvialová 
- Návrh, který vychází od školy: Den, kdy se zpívá a tancuje 
- Pozvat: Hlasohled, více na www.hlasohled.czs, www.ridina.cz, Ridina Ahmedová přislíbila 

svou účast, kde by secvičila za 1,5 h s rodiči sborový zpěv, je jedno, kdy se kdo přidá 
- Za 6 tis. Kč, Klub rodičů se pokusí tuto částku uhradit a zanést ji i do přihlášky o dotaci na 

rok 2023 
- V prostoru na nádvoří, v učebnách a přilehlém okolí až do Višňovky či Opatovky dílničky 

(hudba, zpívací, bubnovací, hraní na skleničky, pečení not, notová osnova jako slackline, 
fyzikální pokusy se zvukem apod.) 

- Poptat ZUŠ, zda by se přidala i kapela chýňských muzikantů 
- Nutné uveřejnit a zpropagovat video z kamerového koutku z roku 2022 
 

4. Filharmoniště 
- Ve fázi hledání termínu pro akci – zatím je ve hře sobota 15. či 22.10. od 10h 

http://www.hlasohled.czs/
http://www.ridina.cz/


- Jedná se o koncert vážné hudby pro nejmenší 0-3 let 
- Klub rodičů se pokusí domluvit s panem Záhorou občerstvení na akci – káva/čokoláda a 

křupky pro malé děti 
- Kdo může ať donese deky k zapůjčení 
- Prodej vstupenek si zajistí Filharmoniště samostatně přes GoOut 

 

5. Pohádková alej 
- na plakátu je uvedena spolupráce s Klubem rodičů, jedná se pouze o pár členů Klubu, 

kteří také na aleji spolupracují 
 

6. Drakiáda s dílničkou 
- Tento rok již akci nestihneme uspořádat, příští rok se ji pokusíme zajistit a začneme ji 

připravovat již v květnu 2022 
- Workshop na draky  - jen pomalování pro 10 dětí a 10 na celkové složení pro větší děti 
- Časová náročnost 2 h dopoledne 
- Nutná předchozí registrace na workshop, materiál si účastníci hradí sami 

 

7. Svatomartinský průvod 
- Má na starost Jana Ježková (rohlíčky zajistí paní Drašnarová) 
- Rohlíčky roznáší děti s košíčky 
- Mošt platí ZŠ, klub rozlévá 
- Klub zajistí svíčky podél nádvoří a na fotbalovém hřišti 
- Pan školník Jelínek zajistí oheň a louče 
- ZŠ domlouvá ohňovou show a koně, Klub hradí náklady 
- 11. 11. od 17 hod, lze zakoupit menu ve školní jídelně (řeší paní Turská) 
- Dotace, kterou již Klub rodičů obdržel: 2500 Kč na show, 1500 Kč na koně 
- S koněm půjde Lucka H. od fotbalového hřiště a v případě potřeby bude 

zrychlovat/zpomalovat, aby průvod vypadal hezky 
- 2 skupiny dobrovolníků – nahoře (Daniela, Veronika, Anička, Verča) a dole (Anička, 

Radka, Lucka H.), ještě by to někoho dalšího chtělo 
- Na fotbalové hřiště donést v 16h: Lampionky, elektřinu získat od repráku, prodlužovačky 
- cedulky udělá L. Hubená, kam se smí chodit 
- Kůly dává školka, Klub zavěsí 3 balení tyček svítících 
- Zajistit: zhasnout pouliční osvětlení, zastavit dopravu (policie, hasiči) 

 
8. Zrušení představení Řeka na farmářských trzích 10.9. 2022 

- Přesunuté na jaro 2023 kvůli Chýňské loutce 
- Nejbližší farmářské trhy: 24.9, lze využít k propagaci a náboru do Klubu  

 

9. Návrhy na další akce ve školním roce 2022/23 (oslava 750 let obce Chýně, akce pro děti 
k prodeji a nákupu hraček, nábor nových členů, teambuilding, kino Websterovi II) 
- Oslava 750 let obce Chýně – koncerty 26.-28.5.2023, ples 17.3.2023; promyslet, zda by se 

Klub chtěl nějak zapojit.  
- Nákup a prodej hraček – zamítá se, spíše vedeme děti k charitě 
- Teambuilding: čtvrtek 24.11. – bowling Břve – 2 dráhy 18-20h 



- Kino Websterovi II, čekáme na dokončení filmu a poté začneme komunikovat s 
producenty 

 

10. Potřeba více propagovat Klub – Facebook, nový vzhled internetových stránek apod. 
- Propagace nového webu spolku www.klubrodicuchyne.cz 
- Dále pracovat na webu a více přispívat na Facebook 

 
11. Diskuse 

- Snaha přijmout nové členy 
- Email založit nový 
- Příměstský tábor v létě pro věkové rozmezí 6-15 let, počet dětí max 40 lidí – na každých 

25 dětí nutný 1 dospělí; otázka pojištění přes školu zjistí Lucka Hubená (hlavní vedoucí a 
„mozek“ tábora); přidaly by se Verča M., Anička T., nutné přidat další členy Klubu jako 
dozor 

 

V 19:40 ukončuje Veronika Mžourková setkání členů Klubu rodičů. Členům spolku bude zaslán zápis 
(ten bude zveřejněn také na webu klubu). 

Seznam přítomných: viz. prezenční listina 

 

V Chýni dne 8. 9. 2022 

Ověřovatelé zápisu 

 

Veronika Mžourková 

 

Anna Štůsková 

http://www.klubrodicuchyne.cz/

